
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra anorganické a organické chemie 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / konzultanta  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Jana Dvořáková  

Vedoucí/školitel/ka práce: Doc. RNDr. Věra Klimešová, CSc.  

Konzultant/ka práce: --- 

 
    Rok zadání: 2015 

Rok obhajoby: 2017

Název práce:  
Studie antimykobakteriálně aktivních látek obsahující nitro skupinu 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  vyberte možnost. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Bakalářská práce Jany Dvořákové je řešerní prací na téma nitro sloučeniny jako látky 
s potenciální antituberkulotickou aktivitou. Studentka si při vypracování práce počínala velmi 
samostatně a iniciativně. Práci s literaturou zvládla na velmi dobré úrovni. Výsledky své rešerše 
přehledně rozdělila dle struktury látek do 15 kapitol. Sepsaná práce je přehledná a má dobrou 
grafickou i jazykovou úpravu. Splňuje všechny požadavky kladené na bakalářské práce, a proto 
ji doporučuji k obhajobě.     
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 25.5.2017 …………………………………… 

podpis  


